

Resla ApS
Albanigade 44
5000 Odense C
CVR-nr. 21794171

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2018

Dirigent

Navn: René Søgaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Resla ApS
Albanigade 44
5000 Odense C

CVR-nr.: 21794171
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

René Søgaard Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsadministration, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 463 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(8.188)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		606.929	140
Andre finansielle indtægter	1	10.500	47
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13.367)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		595.874	177
Skat af årets resultat	3	<u>(133.426)</u>	<u>(54)</u>
Årets resultat		<u>462.448</u>	<u>123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	421
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	600
Overført resultat		<u>12.448</u>	<u>(898)</u>
		<u>462.448</u>	<u>123</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		591.621	440
Finansielle anlægsaktiver	4	591.621	440
Anlægsaktiver		591.621	440
Periodeafgrænsningsposter		11.689	12
Tilgodehavender		11.689	12
Likvide beholdninger		467.801	426
Omsætningsaktiver		479.490	438
Aktiver		1.071.111	878

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		12.448	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	421
Egenkapital		587.448	546
Udskudt skat		25.000	34
Hensatte forpligtelser		25.000	34
Gæld til associerede virksomheder		306.237	281
Skyldig selskabsskat		142.426	7
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		458.663	298
Gældsforpligtelser		458.663	298
Passiver		1.071.111	878
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	420.943	545.943
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(420.943)	(420.943)
Årets resultat	0	12.448	450.000	462.448
Egenkapital ultimo	125.000	12.448	450.000	587.448

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	33
Renteindtægter i øvrigt	10.500	14
	10.500	47

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	13.367	0
	13.367	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	142.426	7
Ændring af udskudt skat	(9.000)	47
	133.426	54

4. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Domhusgaarden Ejendomsadministration	Odense	I/S	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hecla Holding ApS som administrationselskab fra den 01.01.2017. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Indtil den 01.01.2017 indgik selskabet i sambeskatning med René Larsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 til og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli

Noter

2012 til 31. december 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk for gælden til Danske Bank A/S i Domhusgaarden Ejendomsadministration I/S. Pr. 31.12.2017 udgør gælden 1.798.634 kr.

Herudover hæfter selskabet i øvrigt for de forpligtelser, der måtte være i Domhusgaarden Ejendomsadministration I/S.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
